
 

 

UCHWAŁA NR XV/197/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Brodowo, gmina Środa Wielkopolska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zmianami) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się nadać nazwy ulicom położonym w miejscowości Brodowo, gmina Środa 

Wielkopolska: 

1) stanowiącym części działek oznaczonych numerami ewid. 284/23, 284/198 nazwy: 

a) Naukowa, 

b) Rozwojowa; 

2) stanowiącym części działki oznaczonej nr ewid. 284/23 nazwy: 

a) Czytelnicza, 

b) Książkowa; 

3) stanowiącym części działki oznaczonej nr ewid. 284/198 nazwy: 

a) Talentów, 

b) Wiedzy. 

2. Przebieg powyższych ulic określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Adam Wójkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 5478



Załącznik do uchwały Nr XV/197/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5478


		2025-07-07T10:24:38+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




